
2015年度韶关市粤北人民医院决算公开
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第一部分2015年部门决算基本情况说明

一、部门基本情况

（一）部门机构设置、职能
粤北人民医院成立于1886年，发展迄今是韶关市最大的三级甲等综合型医院、汕头大学医学院附属医院、国家规定的全科医生培养基地、粤北地区唯一一家李嘉诚宁养基金服务医院。医院集医疗、科研、教学一体，保障粤北及湘、赣等周边地区的群众的医疗、预防、保健、康复等，并围绕百姓健康开展一系列科学研究服务，同时不断地向各地输送合格的规培医生。
医院决算单位1个：粤北人民医院。
（二）人员构成情况
医院编制人数1285人，离休人员5人，退休人员492人。
（三）决算年度的主要工作任务。

2015年,我院深入开展党的群众路线教育实践活动，围绕2015年工作要点和三甲医院复评要求，主动适应社会发展和群众医疗保健需求，较好地完成了在职代会上提出的各项工作目标，医院的服务能力、精细管理水平和创新能力不断提升。
医院各项工作得到政府的肯定和群众的支持，被省确定为全省30家高水平医院建设对象，被省委省政府评为“广东省先进集体”，被国家卫生计生委评为“改善医疗服务创新医院”和“中国百佳最具影响力肿瘤医疗机构”。 我院改善医疗服务环境，优化诊区设施，创造温馨就诊环境，被广东省卫生计生委评为全省改善医疗服务行动十大典型案例。
（四）决算公开工作。

医院部门决算在医院门户网站首页/院务公开/信息列表中公开。

二、收入决算说明

2015年收入决算132031.9万元，其中：一般公共预算拨款2445.55万元，事业收入和其他收入（含财政专户拨款、基金预算拨款等）129586.35万元。

三、支出决说明

2015年支出决算122414.63万元，其中：财政拨款安排支出2430.55万元，同比增加824.46万元；事业收入和其他收入（含财政专户拨款、基金拨款等）安排支出119984.08万元。

财政拨款支出按用途划分：

（1） 基本支出决算929.84万元，占财政拨款支出的38.26%，与去年基本持平。其中：工资福利支出309.64万元，商品和服务支出60.85万元，对个人和家庭的补助559.35万元。
 2015年财政拨款安排的基本支出共929.84万元，具体情况如下：
1、社会保障和就业决算支出513.77万元，支出项目为离退休人员经费513.77万元；

2、医疗卫生与计划生育决算支出309.64万元，支出项目为在编人员经费309.64万元；

3、医疗保障决算支出60.85万元，支出项目为职工社会保障费60.85万元；
4、住房保障决算支出45.58万元，支出项目为职工住房公积金45.58万元。
（二）项目支出决算1500.71万元，占财政拨款支出的61.74%，同比增加823.86万元，主要是增加科学技术支出165万元，增加全科医生培训基地建设经费500万元等。

2015年财政拨款安排的项目支出共1500.71万元，具体情况如下：
1、科学技术决算支出165万元，为技术研究与开发项目。支出项目包括2013年度省级科技专项资金（量子点新型荧光流式技术在早期诊断结直肠癌的临床应用及评价体系的建立）150万元，2013年第一批产业技术研究与开发企业技术研发与升级改造项目资金（“葛根素对肥胖的多囊卵巢综合征的抗氧化应激作用”、“ 荷叶生物碱调控巨噬细胞清道夫受体机制研究”、“ 人工髋关节置换精确瞄准器的设计及临床应用研究”）15万元。
2、医疗卫生与计划生育决算支出1335.71万元，其中：

（1）医疗卫生与计划生育管理事务支出2.2万元，为诺如病毒等重点肠道传染病症状监测项目2.2万元；
（2）中医（民族）医院支出2万元，为省级中医药服务能力建设专项资金（省名中医饶振芳学术思想探讨及经验总结等）2万元；

（3）其他公立医院支出837.59万元，包括全科医生培养基地建设省级资金500万元、2014年中央补助住院医师规范化培训资金99万元、2015年中央补助住院医师规范化培训资金238.59万元。
（4）重大公共卫生专项支出96.02万元，包括2014年中央补助项目健康促进医院创建及戒烟门诊建设经费支出1万元、2014年中央补助项目脑卒中筛查及干预经费支出41.42万元、2014年中央补助项目艾滋病防治经费支出3万元、2014年中央补助项目扩大国家免疫规划疾病监测经费支出0.2万元、2015年中央补助项目艾滋病及慢性病防治经费支出50.4万元。
（5）医疗保障支出162.17万元，为疾病应急救助资金162.17万元。

（6）中医药项目支出12万元，为2014年中医药强省建设专项经费12万元。

（7）计划生育事务支出1.5万元，包括不同灌肠法用于不完全性肠梗阻病人清洁肠道的观察经费0.5万元、不同超滤量对重症心脏瓣膜置换术体外循环后血管外肺水的影响经费1万元。

（8）其他医疗卫生与计划生育支出222.23万元，包括2013年省级临床重点专科建设专项经费150万元、2014年省级卫生人才培训项目经费36.6万元、2015年省级卫生人才培训项目经费35.63万元。
此外，2015年中央拨款全科医生培养基地建设经费1300万元。
四、“三公”经费支出说明

2015年“三公经费”206.31万元，无财政拨款支出，比同期减少12.84万元，比预算减少156.69万元。主要今年油价下降，车辆置换维修费下降，单台车辆运行维护费减少，其次控制业务接待费开支。

具体情况如下：

1.无因公出国（境）费支出。
2.公务用车购置及运行费支出196.61万元，比同期增加3.92万元，无财政拨款支出。主要包括：（1）报废0辆救护车、更新购置2辆救护车，购置支出63万元；（2）公务车（含救护车辆）保有量22辆，全年运行费支出133.61万元，平均每辆6.07万元。今年油价下降，车辆置换维修费下降，车辆运行维护费每辆下降1.99万元。
3.公务接待费支出9.7万元，比同期减少16.76万元，无财政拨款支出。2015年国内公务接待137批1233人。2015年严格执行“八项规定“要求，规范公务接待标准和要求，公务接待费减少。
第二部分  2015年部门决算表
	
一、收入支出决算总表

	单位：粤北人民医院
	
	
	
	
	
	单位：万元

	收入
	支出

	项目
	行次
	决算数
	项目(按功能分类)
	行次
	决算数
	项目(按支出性质和经济分类)
	行次
	决算数

	栏次
	　
	1
	栏次
	　
	2
	栏次
	　
	3

	一、财政拨款收入
	1
	2,445.55
	一、一般公共服务支出
	37
	　
	一、基本支出
	60
	55,969.16

	　　其中：政府性基金
	2
	　
	二、外交支出
	38
	　
	    人员经费
	61
	43,878.17

	二、上级补助收入
	3
	　
	三、国防支出
	39
	　
	    日常公用经费
	62
	12,090.99

	三、事业收入
	4
	125,097.82
	四、公共安全支出
	40
	　
	二、项目支出
	63
	66,445.47

	四、经营收入
	5
	　
	五、教育支出
	41
	　
	    基本建设类项目
	64
	　

	五、附属单位上缴收入
	6
	　
	六、科学技术支出
	42
	165.00
	    行政事业类项目
	65
	66,445.47

	六、其他收入
	7
	4,488.53
	七、文化体育与传媒支出
	43
	　
	三、上缴上级支出
	66
	　

	　
	8
	　
	八、社会保障和就业支出
	44
	513.77
	四、经营支出
	67
	　

	　
	9
	　
	九、医疗卫生与计划生育支出
	45
	121,690.28
	五、对附属单位补助支出
	68
	　

	　
	10
	　
	十、节能环保支出
	46
	　
	　
	69
	　

	　
	11
	　
	十一、城乡社区支出
	47
	　
	支出经济分类
	70
	　

	　
	12
	　
	十二、农林水支出
	48
	　
	基本支出和项目支出合计
	71
	122,414.63

	　
	13
	　
	十三、交通运输支出
	49
	　
	  工资福利支出
	72
	35,705.27

	　
	14
	　
	十四、资源勘探信息等支出
	50
	　
	  商品和服务支出
	73
	73,998.47

	　
	15
	　
	十五、商业服务业等支出
	51
	　
	  对个人和家庭的补助
	74
	8,689.98

	　
	16
	　
	十六、金融支出
	52
	　
	  对企事业单位的补贴
	75
	　

	　
	17
	　
	十七、援助其他地区支出
	53
	　
	  赠与
	76
	　

	　
	18
	　
	十八、国土海洋气象等支出
	54
	　
	  债务利息支出
	77
	　

	　
	19
	　
	十九、住房保障支出
	55
	45.58
	  基本建设支出
	78
	　

	　
	20
	　
	二十、粮油物资储备支出
	56
	　
	  其他资本性支出
	79
	4,010.91

	　
	21
	　
	二十一、国债还本付息支出
	57
	　
	  贷款转贷及产权参股
	80
	　

	　
	22
	　
	二十二、其他支出
	58
	　
	  其他支出
	81
	10

	　
	23
	　
	　
	59
	　
	　
	82
	　

	本年收入合计
	24
	132031.90　
	本年支出合计
	83
	122,414.63

	    用事业基金弥补收支差额
	25
	　
	    结余分配
	84
	9,602.27

	    年初结转和结余
	26
	　
	      交纳所得税
	85
	　

	      基本支出结转
	27
	　
	      提取职工福利基金
	86
	1,920.45

	      项目支出结转和结余
	28
	　
	      转入事业基金
	87
	7,681.82

	      经营结余
	29
	　
	      其他
	88
	　

	　
	30
	　
	    年末结转和结余
	89
	15.00

	　
	31
	　
	      基本支出结转
	90
	　

	　
	32
	　
	      项目支出结转和结余
	91
	15.00

	　
	33
	　
	      经营结余
	92
	　

	总计
	36
	132,031.90
	总计
	95
	132,031.90


	二、收入决算表

	单位名称：
	粤北人民医院
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	项目
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	支出功能分类 科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	合计
	132,031.90
	2,445.55
	
	125,097.82
	
	
	4488.53

	206
	科学技术支出
	180.00
	180.00
	
	
	
	
	

	20602
	基础研究
	10.00
	10.00
	
	
	
	
	

	2060203
	  自然科学基金
	10.00
	10.00
	
	
	
	
	

	20603
	应用研究
	5.00
	5.00
	
	
	
	
	

	2060302
	  社会公益研究
	5.00
	5.00
	
	
	
	
	

	20604
	技术研究与开发
	165.00
	165.00
	
	
	
	
	

	2060403
	  产业技术研究与开发
	150.00
	150.00
	
	
	
	
	

	2060499
	  其他技术研究与开发支出
	15.00
	15.00
	
	
	
	
	

	208
	社会保障和就业支出
	513.77
	513.77
	
	
	
	
	

	20805
	行政事业单位离退休
	513.77
	513.77
	
	
	
	
	

	2080502
	  事业单位离退休
	513.77
	513.77
	
	
	
	
	

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	131,292.55
	1,706.20
	
	125,097.82
	
	
	4488.53

	21001
	医疗卫生与计划生育管理事务
	2.20
	2.20
	
	
	
	
	

	2100199
	  其他医疗卫生与计划生育管理事务支出
	2.20
	2.20
	
	
	
	
	

	21002
	公立医院
	130,735.58
	1,149.23
	
	125,097.82
	
	
	4488.53

	2100201
	  综合医院
	128,595.99
	309.64
	
	125,097.82
	
	
	3188.53

	2100202
	  中医（民族）医院
	2.00
	2.00
	
	
	
	
	

	2100299
	  其他公立医院支出
	2,137.59
	837.59
	
	
	
	
	1300

	21004
	公共卫生
	96.02
	96.02
	
	
	
	
	

	2100409
	  重大公共卫生专项
	96.02
	96.02
	
	
	
	
	

	21005
	医疗保障
	223.02
	223.02
	
	
	
	
	

	2100510
	  疾病应急救助
	162.17
	162.17
	
	
	
	
	

	2100599
	  其他医疗保障支出
	60.85
	60.85
	
	
	
	
	

	21006
	中医药
	12.00
	12.00
	
	
	
	
	

	2100601
	  中医（民族医）药专项
	12.00
	12.00
	
	
	
	
	

	21007
	计划生育事务
	1.50
	1.50
	
	
	
	
	

	2100799
	  其他计划生育事务支出
	1.50
	1.50
	
	
	
	
	

	21099
	其他医疗卫生与计划生育支出
	222.23
	222.23
	
	
	
	
	

	2109901
	  其他医疗卫生与计划生育支出
	222.23
	222.23
	
	
	
	
	

	221
	住房保障支出
	45.58
	45.58
	
	
	
	
	

	22102
	住房改革支出
	45.58
	45.58
	
	
	
	
	

	2210201
	  住房公积金
	45.58
	45.58
	
	
	
	
	


	三、支出决算表

	单位名称：
	粤北人民医院
	
	
	
	
	单位：万元

	项目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	支出功能分类     科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	合计
	122,414.63
	55,969.16
	66,445.47
	0　
	0　
	0　

	206
	科学技术支出
	165.00
	　
	165.00
	　
	
	　

	20604
	技术研究与开发
	165.00
	　
	165.00
	　
	
	　

	2060403
	  产业技术研究与开发
	150.00
	　
	150.00
	　
	
	　

	2060499
	  其他技术研究与开发支出
	15.00
	　
	15.00
	　
	
	　

	208
	社会保障和就业支出
	513.77
	513.77
	　
	　
	　
	　

	20805
	行政事业单位离退休
	513.77
	513.77
	　
	　
	　
	　

	2080502
	  事业单位离退休
	513.77
	513.77
	　
	　
	　
	　

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	121,690.28
	55,409.81
	66,280.47
	　
	　
	　

	21001
	医疗卫生与计划生育管理事务
	2.20
	　
	2.20
	　
	　
	　

	2100199
	  其他医疗卫生与计划生育管理事务支出
	2.20
	　
	2.20
	　
	　
	　

	21002
	公立医院
	121,133.31
	55,348.96
	65,784.35
	　
	　
	　

	2100201
	  综合医院
	118,993.72
	55,348.96
	63,644.76
	　
	　
	　

	2100202
	  中医（民族）医院
	2.00
	　
	2.00
	　
	　
	　

	2100299
	  其他公立医院支出
	2,137.59
	　
	2,137.59
	
	
	

	21004
	公共卫生
	96.02
	　
	96.02
	
	
	

	2100409
	  重大公共卫生专项
	96.02
	　
	96.02
	
	
	

	21005
	医疗保障
	223.02
	60.85
	162.17
	
	
	

	2100510
	  疾病应急救助
	162.17
	　
	162.17
	
	
	

	2100599
	  其他医疗保障支出
	60.85
	60.85
	　
	
	
	

	21006
	中医药
	12.00
	　
	12.00
	
	
	

	2100601
	  中医（民族医）药专项
	12.00
	　
	12.00
	
	
	

	21007
	计划生育事务
	1.50
	　
	1.50
	
	
	

	2100799
	  其他计划生育事务支出
	1.50
	　
	1.50
	
	
	

	21099
	其他医疗卫生与计划生育支出
	222.23
	　
	222.23
	
	
	

	2109901
	  其他医疗卫生与计划生育支出
	222.23
	　
	222.23
	
	
	

	221
	住房保障支出
	45.58
	45.58
	　
	
	
	

	22102
	住房改革支出
	45.58
	45.58
	　
	
	
	

	2210201
	  住房公积金
	45.58
	45.58
	　
	
	
	


	四、财政拨款收入支出决算总表

	单位名称：粤北人民医院
	
	
	
	
	
	单位：万元

	收     入
	支     出

	项    目
	行次
	决算数
	项目（按功能分类）
	行次
	决算数

	
	
	
	
	
	小计
	公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款

	栏    次
	　
	1
	栏    次
	　
	2
	3
	4

	一、公共决算财政拨款
	1
	2,445.55
	一、一般公共服务支出
	31
	　
	　
	　

	二、政府性基金决算财政拨款
	2
	0　
	二、外交支出
	32
	　
	　
	　

	　
	3
	　
	三、国防支出
	33
	　
	　
	　

	　
	4
	　
	四、公共安全支出
	34
	　
	　
	　

	　
	5
	　
	五、教育支出
	35
	　
	　
	　

	　
	6
	　
	六、科学技术支出
	36
	165.00
	165.00
	　

	　
	7
	　
	七、文化体育与传媒支出
	37
	　
	　
	　

	　
	8
	　
	八、社会保障和就业支出
	38
	513.77
	513.77
	0　

	　
	9
	　
	九、医疗卫生与计划生育支出
	39
	1706.20
	1,706.20
	0　

	　
	10
	　
	十、节能环保支出
	40
	　
	　
	　

	　
	11
	　
	十一、城乡社区支出
	41
	　
	　
	　

	　
	12
	　
	十二、农林水支出
	42
	　
	　
	　

	　
	13
	　
	十三、交通运输支出
	43
	　
	　
	　

	　
	14
	　
	十四、资源勘探信息等支出
	44
	　
	　
	　

	　
	15
	　
	十五、商业服务业等支出
	45
	　
	　
	　

	　
	16
	　
	十六、金融支出
	46
	　
	　
	　

	　
	17
	　
	十七、援助其他地区支出
	47
	　
	　
	　

	　
	18
	　
	十八、国土海洋气象等支出
	48
	　
	　
	　

	　
	19
	　
	十九、住房保障支出
	49
	45.58
	45.58
	　

	　
	20
	　
	二十、粮油物资储备支出
	50
	　
	　
	　

	　
	21
	　
	二十一、国债还本付息支出
	51
	　
	　
	　

	　
	22
	　
	二十二、其他支出
	52
	　
	　
	　

	　
	23
	　
	　
	53
	　
	　
	　

	本年收入合计
	24
	2,445.55
	本年支出合计
	54
	　2430.55
	　2430.55
	

	年初财政拨款结转和结余
	26
	0　
	年末财政拨款结转和结余
	56
	　15.00
	　15.00
	　

	一、公共预算财政拨款
	27
	0　
	基本支出结转
	57
	　
	　
	　

	二、政府性基金预算财政拨款
	28
	0　
	     项目支出结转和结余
	58
	　15.00
	　15.00
	　

	　
	29
	　
	　
	59
	　
	　
	　

	收入总计
	30
	2,445.55
	支出总计
	60
	　2445.55
	　2445.55
	　


	五、一般公共预算财政拨款收入支出决算表

	单位名称：
	粤北人民医院
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	项目
	本年收入
	本年支出

	支出功能分类科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出
	合计
	基本支出
	项目支出

	
	
	
	
	小计
	其中：基本建设资金支出
	
	小计
	人员经费
	日常公用经费
	小计
	其中：基本建设资金支出

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	合计
	2,445.55
	929.84
	1,515.71
	0
	2,430.55
	929.84
	868.99
	60.85
	1,500.71
	0

	206
	科学技术支出
	180.00
	　
	180.00
	　
	165.00
	　
	　
	　
	165.00
	　

	20602
	基础研究
	10.00
	　
	10.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2060203
	  自然科学基金
	10.00
	　
	10.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	20603
	应用研究
	5.00
	　
	5.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2060302
	  社会公益研究
	5.00
	　
	5.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	20604
	技术研究与开发
	165.00
	　
	165.00
	　
	165.00
	　
	　
	　
	165.00
	　

	2060403
	  产业技术研究与开发
	150.00
	　
	150.00
	　
	150.00
	　
	　
	　
	150.00
	　

	2060499
	  其他技术研究与开发支出
	15.00
	　
	15.00
	　
	15.00
	　
	　
	　
	15.00
	　

	208
	社会保障和就业支出
	513.77
	513.77
	　
	　
	513.77
	513.77
	513.77
	　
	　
	　

	20805
	行政事业单位离退休
	513.77
	513.77
	　
	　
	513.77
	513.77
	513.77
	　
	　
	　

	2080502
	  事业单位离退休
	513.77
	513.77
	　
	　
	513.77
	513.77
	513.77
	　
	　
	　

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	1,706.20
	370.49
	1,335.71
	　
	1,706.20
	370.49
	309.64
	60.85
	1,335.71
	　

	21001
	医疗卫生与计划生育管理事务
	2.20
	　
	2.20
	　
	2.20
	　
	　
	　
	2.20
	　

	2100199
	  其他医疗卫生与计划生育管理事务支出
	2.20
	　
	2.20
	　
	2.20
	　
	　
	　
	2.20
	　

	21002
	公立医院
	1,149.23
	309.64
	839.59
	　
	1,149.23
	309.64
	309.64
	　
	839.59
	　

	2100201
	  综合医院
	309.64
	309.64
	　
	　
	309.64
	309.64
	309.64
	　
	　
	　

	2100202
	  中医（民族）医院
	2.00
	　
	2.00
	　
	2.00
	　
	　
	　
	2.00
	　

	2100299
	  其他公立医院支出
	837.59
	　
	837.59
	　
	837.59
	　
	　
	　
	837.59
	　

	21004
	公共卫生
	96.02
	　
	96.02
	　
	96.02
	　
	　
	　
	96.02
	　

	2100409
	  重大公共卫生专项
	96.02
	　
	96.02
	　
	96.02
	　
	　
	　
	96.02
	　

	21005
	医疗保障
	223.02
	60.85
	162.17
	　
	223.02
	60.85
	　
	60.85
	162.17
	　

	2100510
	  疾病应急救助
	162.17
	　
	162.17
	　
	162.17
	　
	　
	　
	162.17
	　

	2100599
	  其他医疗保障支出
	60.85
	60.85
	　
	　
	60.85
	60.85
	　
	60.85
	　
	　

	21006
	中医药
	12.00
	　
	12.00
	　
	12.00
	　
	　
	　
	12.00
	　

	2100601
	  中医（民族医）药专项
	12.00
	　
	12.00
	　
	12.00
	　
	　
	　
	12.00
	　

	21007
	计划生育事务
	1.50
	　
	1.50
	　
	1.50
	　
	　
	　
	1.50
	　

	2100799
	  其他计划生育事务支出
	1.50
	　
	1.50
	　
	1.50
	　
	　
	　
	1.50
	　

	21099
	其他医疗卫生与计划生育支出
	222.23
	　
	222.23
	　
	222.23
	　
	　
	　
	222.23
	　

	2109901
	  其他医疗卫生与计划生育支出
	222.23
	　
	222.23
	　
	222.23
	　
	　
	　
	222.23
	　

	221
	住房保障支出
	45.58
	45.58
	　
	　
	45.58
	45.58
	45.58
	　
	　
	　

	22102
	住房改革支出
	45.58
	45.58
	　
	　
	45.58
	45.58
	45.58
	　
	　
	　

	2210201
	  住房公积金
	45.58
	45.58
	　
	　
	45.58
	45.58
	45.58
	　
	　
	　


	六、一般公共预算财政拨款基本支出决算表

	单位名称：
	粤北人民医院
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	项目
	合计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭的补助

	支出功能分类科目编码
	科目名称
	
	小计
	基本  工资
	小计
	福利费
	小计
	离休费
	退休费
	医疗费
	住房公积金

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	11
	26
	39
	40
	41
	46
	50

	
	
	
	合计
	929.84
	309.64
	309.64
	60.85
	60.85
	559.35
	50.30
	463.47
	
	45.58

	208
	社会保障和就业支出
	513.77
	　
	　
	
	
	513.77
	50.30
	463.47
	
	

	20805
	行政事业单位离退休
	513.77
	　
	　
	
	
	513.77
	50.30
	463.47
	
	

	2080502
	  事业单位离退休
	513.77
	　
	　
	
	
	513.77
	50.30
	463.47
	
	

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	370.49
	309.64
	309.64
	60.85
	60.85
	　
	　
	　
	
	

	21002
	公立医院
	309.64
	309.64
	309.64
	
	
	　
	　
	　
	
	

	2100201
	  综合医院
	309.64
	309.64
	309.64
	
	
	　
	　
	　
	
	

	21005
	医疗保障
	60.85
	　
	　
	60.85
	60.85
	　
	　
	　
	
	

	2100599
	  其他医疗保障支出
	60.85
	　
	　
	60.85
	60.85
	　
	　
	　
	
	

	221
	住房保障支出
	45.58
	　
	　
	
	
	45.58
	　
	　
	
	45.58

	22102
	住房改革支出
	45.58
	　
	　
	
	
	45.58
	　
	　
	
	45.58

	2210201
	  住房公积金
	45.58
	　
	　
	
	
	45.58
	　
	　
	
	45.58


	七、部门“三公”支出信息统计表

	单位名称：粤北人民医院
	
	
	
	
	单位：万元

	项  目
	行次
	统计数
	项  目
	行次
	统计数

	栏  次
	
	1
	栏  次
	
	2

	一、“三公”经费支出
	1
	—
	二、机关运行经费
	19
	0.00

	（一）支出合计
	2
	0.00
	（一）行政单位
	20
	0.00

	  1.因公出国（境）费
	3
	0.00
	（二）参照公务员法管理事业单位
	21
	0.00

	  2.公务用车购置及运行维护费
	4
	0.00
	　
	22
	　

	    （1）公务用车购置费
	5
	0.00
	三、国有资产占用情况
	23
	　

	    （2）公务用车运行维护费
	6
	0.00
	（一）车辆数合计（辆）
	24
	22

	  3.公务接待费
	7
	0.00
	  1.部级领导干部用车
	25
	　

	    （1）国内接待费
	8
	0.00
	  2.一般公务用车
	26
	22

	    （2）国（境）外接待费
	9
	0.00
	  3.一般执法执勤用车
	27
	　

	（二）相关统计数
	10
	0
	  4.特种专业技术用车
	28
	　

	  1.因公出国（境）团组数（个）
	11
	0
	  5.其他用车
	29
	　

	  2.因公出国（境）人次数（人）
	12
	0
	（二）单位价值200万元以上大型设备（台，套）
	30
	27

	  3.公务用车购置数（辆）
	13
	0
	　
	31
	　

	  4.公务用车保有量（辆）
	14
	0
	　
	32
	　

	  5.国内公务接待批次（个）
	15
	0
	　
	33
	　

	  6.国内公务接待人次（人）
	16
	0
	　
	34
	　

	  7.国（境）外公务接待批次（个）
	17
	0
	　
	35
	　

	  8.国（境）外公务接待人次（人）
	18
	0
	　
	36
	　

	注：1．本表反映部门决算中“三公”经费、机关运行经费和国有资产占用情况等相关统计指标。
	
	

	    2．“三公”经费填列单位使用一般公共预算财政拨款安排的支出，“三公”经费相关统计数同此口径。 
	

	    3．“机关运行经费”填列行政单位和参照公务员法管理的事业单位使用一般公共预算财政拨款安排的基本支出中的日常公用经费支出。

	    4．“国有资产占用情况”填列单位用各类资金购置的车辆、设备等固定资产数量情况。
	
	

	八、“三公”经费支出决算明细表

	单位名称：粤北人民医院
	
	
	
	
	
	单位：万元

	项目
	合计
	因公出国（境）费用
	公务接待费
	公务用车运行及购置费

	支出功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	小计
	公务用车运行维护费
	公务用车购置

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	合计
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00


*“三公”经费填列单位使用一般公共预算财政拨款安排的支出，“三公”经费相关统计数同此口径。
	九、政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

	单位名称：粤北人民医院
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	项目
	本年收入
	本年支出

	支出功能分类科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出
	合计
	基本支出
	项目支出

	
	
	
	
	小计
	其中：基本建设资金支出
	
	小计
	人员经费
	日常公用经费
	小计
	其中：基本建设资金支出

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	合计
	0
	0
	0
	0
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
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